Местное отделение Всероссийского военно-патриотического

общественного движения «ЮНАРМИЯ»

Выписка из протокола № 2/2020

заседания штаба местного отделения ВВПОД «Юнармия»

Калтанского городского округа

от 12.02.2020

Начальник штаба: Ворошилова Р. Н.

Секретарь: Пушкаренко Д. В.

Присутствовали: 9 членов штаба.

Повестка: организация торжественного приема в члены ВВПОД

«ЮНАРМИЯ» в рамках мероприятия, посвященного вывода советских войск

из Республики Афганистан:

Слушали: начальника штаба Ворошилову Р. Н.

Решение: организовать прием членов «ЮНАРМИЯ» следующих

учащихся:

 Егоркин Максим Вячеславович, МБОУ СОШ № 30,

 Комаров Антон Вячеславович, МБОУ СОШ № 1,

 Сотников Дмитрий Николаевич, МБОУ ООШ № 29,

 Ульянов Михаил Романович, МБОУ ООШ №18,

 Фомина Валерия Алексеевна, МАОУ СОШ № 2.

Выписка верна

Секретарь        Пушкаренко Д. В.